ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ........../QĐ-ĐHNL
	Thừa Thiên  Huế, ngày ...... tháng ... năm 202...

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương đối với cán bộ, viên chức
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

Căn cứ Thông tư 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Thông tư 04/2005/TT-BNV ngày 05 tháng 01 năm 2005 của Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1799/QĐ-ĐHH ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Giám đốc Đại học Huế về việc ban hành Quy định về việc nâng bậc lương trước thời hạn đối với công chức, viên chức và người lao động thuộc Đại học Huế đã được sửa đổi, bổ sung tại Quyết định số 1553/QĐ-ĐHH ngày 28 tháng 11 năm 2018 của Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-HĐĐH ngày 31 tháng 7 năm 2020 của Chủ tịch Hội đồng Đại học Huế về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế được sửa đổi, bổ sung một số điều tại Quyết định số 07/QĐ-HĐĐH ngày 19 tháng 01 năm 2021;
Theo đề nghị  của Trưởng phòng Phòng Tổ chức, Hành chính và Cơ sở vật chất.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và phụ cấp thâm niên vượt khung năm 2020 ..........(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thủ trưởng đơn vị có liên quan và các cán bộ, viên chức có tên trong danh sách ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

            HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 2;

- Lưu: VT, TC,HC&CSVC.
BM36